ALAEDDİN ALİ AKSARA Yİ

(b k. PIR ALİ AKSARA YI).

AlAEDDİN ALİ ÇELEBİ
(ö. 950 / 1543)

Tanınmış Türk müderrisi
ve Hümayunname müellifi,

büyük nesir üstadı .

_j

_j

Alaeddin Ali b. Salih Filibe'de ve kuv
vetli bir ihtimalle Fatih Sultan Mehmed
devrinde doğdu. Gençlik yıllarında mun
tazam bi r tahsil gören Ali Çelebi Edir
ne'de zamanın ilim otoritelerinden ve
sonraları Rumeli kazaskerliğine yükse
len Abdülvasi ' b.